
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irشنبه  29  آذر  1399، 4 جمادی الاول  1442 ،  19  دسامبر  2020 ،شماره 3637 )1021 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و دوم قیمت:4000 تومان

صفحه2 صفحه2۩ صفحه10۩ ۩ صفحه2 ۩

صفحه 6 و 7 ۩

صفحه 2 ۩

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
تهیه مصالح و اجرای عملیات روشنایی پیست دوچرخه حدفاصل میدان غروب کیش 

تا پارک دلفین و عملیات متفرقه روشنایی معابر سطح جزیره زیبای کیش

• شماره مناقصه: ن/ع/99/19
• نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

• نشانی مناقصه گزار: 
  - دفتــر مرکزی: جزیره کیش- میــدان خلیج فارس- بلــوار ایران- مجتمع اداری پارس- شــرکت عمــران، آب و خدمات منطقــه آزاد کیش. 

تلفن: 44421380- 076
  - دفتــر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شــهید حقانــی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ســاختمان شــماره 45 -  طبقه همکف. 

تلفن: 88780747 - 021  و  021-88872235-8
• موضوع مناقصه:  تهیه مصالح و اجرای عملیات روشنایی پیست دوچرخه حدفاصل میدان غروب کیش تا پارک دلفین و عملیات متفرقه روشنایی 

معابر سطح جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 5 ماه شمسی
• مبلغ برآورد:52.681.087.000) پنجاه و دو میلیارد و ششصد و هشتاد و یک میلیون و هشتاد و هفت هزار ریال(

• تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا پایان وقت اداری مورخ 1399/10/03
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1399/10/13

• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار
• تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات "الف" و "ب"(: ساعت 13:30 مورخ 1399/10/15 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

 تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت"ج"در جلسه گشایش پاکت های"الف"و"ب"اعلام خواهد شد.
 تبصره2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می  باشد.

• مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش

• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 2.634.054.350 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1. ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش 

2. ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3. ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

• ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:

1. تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2. تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3. دریافت رسید تحویل پیشنهادها
• سایر شرایط مناقصه:

• پیشــنهاددهندگان مطابق اســناد مناقصه مورد ارزیابی فنی - بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل امتیاز قابل قبول برای 
پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.

تبصره: شرکت کنندگان در مناقصه می بایست حداقل دارای گواهینامه های معتبر صلاحیت رتبه 5 رشته ساختمان و ابنیه یا رتبه 5 رشته تاسیسات 
و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و رونوشت آن ها را در پاکت "ب" قرار دهند. در صورت عدم ارائه، در ارزیابی فنی-بازرگانی 

پیشنهاددهنده فاقد صلاحیت تشخیص داده شده و از مناقصه حذف خواهند گردید.
• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

• پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید 
می باشد.

• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت دوم
آگهي مناقصـه عمومی یک مرحله ای

اجرای عملیات متفرقه حفاری، خاکریزی و.... جهت بسترسازی و احداث 
فضای سبز جزیره زیبای کیش

• شماره مناقصه: ن/ع/99/20
• نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

• نشانی مناقصه گزار: 
  - دفتــر مرکزی:  جزیره کیش- میــدان خلیج فارس- بلــوار ایران- مجتمع اداری پارس- شــرکت عمــران، آب و خدمات منطقــه آزاد کیش. 

تلفن: 44421380- 076
 - دفتــر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شــهید حقانــی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ســاختمان شــماره 45 -  طبقه همکف. 

تلفن: 88780747- 021  و  021-88872235-8
• موضوع مناقصه:  اجرای عملیات متفرقه حفاری، خاکریزی و... جهت بسترسازی و احداث فضای سبز جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد 

به مدت 12 ماه شمسی
• مبلغ برآورد:38.764.319.324 )سی و هشت میلیارد و هفتصد و شصت و چهار میلیون و سیصد و نوزده هزار و سیصدو بیست و چهار ریال(

• تاریخ فروش اسناد مناقصه:از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا پایان وقت اداری مورخ 1399/10/03
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1399/10/13

• محل فروش و تحویل پیشنهادها:از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1399/10/13
• تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات "الف" و "ب"(: ساعت 13:30 مورخ 1399/10/15 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
• مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:

-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش
• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1.938.215.966 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1. ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش 

2. ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3. ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

• ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
 شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:

1. تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2. تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3. دریافت رسید تحویل پیشنهادها
• سایر شرایط مناقصه:

شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دارای یکی از دو شرط زیر باشند، درصورت عدم ارائه شرکت کننده از مناقصه حذف می گردد:
1-  دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و رونوشت آن را در پاکت 

"ب" ارائه نمایند.
2- پیشنهاددهندگان می بایست حداقل برابر مبلغ مناقصه قراردادهای مشابه )حداکثر در پنج قرارداد( در پنج سال گذشته داشته باشند و مدارک و 
مستندات آن )شامل رونوشت قرارداد به همراه آخرین صورت وضعیت تأیید شده یا مفاصا حساب تامین اجتماعی درخصوص کارهای اتمام یافته( 

را در پاکت "ب" ارائه نمایند.
• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

• پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید 
می باشد.

• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت دوم

نشست تخصصی سرمایه گذاران بخش خصوصی کیش با نائب رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس با موضوع »اصلاحیه قانون چگونگی اداره مناطق آزاد کشور«

به همت مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش برگزار شد؛

مسابقات تنیس 
جام دیپلمات ها 
در جزیره کیش 
برگزار می شود

صفحه 2 ۩

اتمام عملیات بازسازی و بهسازی 
ورزشگاه میرمهنا؛ پایان بهار 1400

امروز ساعت 15:30؛ 
همه نگاه ها به پسران سرخ پایتخت

معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش خبر داد :

پوکر در کسب نایب قهرمانی یا طلسم شکنی پرسپولیس؛

   اقتصاد کیش - مهندس امین صفایی؛ معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش در گفت و گو با خبرنگار ما از اتمام پروژه بازسازی و بهسازی 

ورزشگاه میرمهنای کیش تا پایان بهار 1400 خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش؛ در پی درخواست ورزشکاران جزیره  خصوصا بومیان کیش 
برای رفع مشکلات  و تکمیل مجموعه ورزشی میرمهنا و پس از بازدیدهای مهندس 
ابوالفضل طیبی از این ورزشگاه، بازسازی و بهسازی این مکان ورزشی در دستور کار 

شرکت عمران؛ آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفت. 
مهندس امین صفایی، معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات در گفت و 
گو با خبرنگار ما گفت: بازســازی و بهسازی این مجموعه ورزشی از یکدست کردن 
زمین های چمن   تبدیل زمین های فوتسال به فوتبال(تا کلیه بخشهای دیگر آن در دستور 

کار قرار گرفته است.  

تجمع های شب یلدا در کیش 
باعث اوج دوباره کرونا می شود

رئیس مرکز توسعه سلامت  کیش:

جزایر هرمزگان، نیازمند اعتبارات 
بیشتری برای توسعه هستند

استاندار هرمزگان:
مجوز ۶0 خانه گردشگر
 در قشم صادر می شود


